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
Her er det downlights i himling og moderne farger på overflater. 

På hovedsoverommet er det også direkte tilgang til et romslig walk‑in closet med  
stilig garderobeløsning. 
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ENTRÉ 
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Leiligheten ligger fint til i byggets 3. etasje  
og har adkomst via felles trappegang.  

Entréen er innbydende med flere kvaliteter  
som gir et godt førsteinntrykk av leiligheten. 

Her er gulvet flislagt med pene fliser fra  
2021, himling har downlights og det er malt i  
moderne farger på veggene. Entréen har en  
praktisk garderobenisje med plass til sko og  
yttertøy. Ytterdøren er utstyrt med nøkkelfri  

dørlås fra Yale Doorman. 

Videre i entréen er det god plass til  
entremøblement som kommode, speil og  

dekor.



PRAKTIKANTDEL 
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Praktikantdelen ble etablert i 2018 og holder god standard med pent gulv,  
moderne fargevalg og downlights i stuen. Her er det en fin stue med god takhøyde  
og plass til sofaløsning, stuebord og multimedia. Branndør mellom enhetene gjør  
det godt lydisolert. Kjøkkenet har en lys og tidsriktig innredning fra kvalitetssterke  

HTH. Her er det slimline avtrekksvifte, komfyr og oppvaskmaskin. Det er også  
installert waterguard. Ved kjøkkenet er det benyttet en praktisk løsning der  

spisebordet er nedtrekkbart fra veggen.
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Soverommet har en lun farge på vegg og plass til dobbeltseng, nattbord og  
kommode.
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Baderommet fra 2018 fremstår som delikat og pent flislagt med varmekabler i  
gulv og downlights i himling. Her er det en stor regnfallsdusj med moderne  

armatur, nedsenk og innfellbare glassdører. Videre er det servant med 
innredning,  

speil med belysning over og skuffer for oppbevaring. Toalettet er vegghengt.



FELLESAREALER 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 14 m². Kjellerbod.

3. etasje
BRA‑i: 123 m². Entré, soverom med garderobe, bad,  
stue, spisestue, kjøkken. 
Praktikantdel med stue/  kjøkken, soverom, bad og  
utgang til baktrapp.

BRA‑e: 1 m². Bod i trappegang.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod i kjeller på ca. 14 kvm. Bod i trappegang på ca.  
1 kvm. Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger  
utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller  
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og  
inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist  
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten.  
Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å  
måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/  
innredning av rom/  bygningskonstruksjoner. Arealet  
er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Arealet er  
mer omtrentlig enn normalt på grunn av leilighetens  
geometri. Og er derfor fastsatt omtrentlig og det  
anbefales arealmåling ved
hjelp av 3D skanning.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
877.6 m²

Tomtebeskrivelse
Bygården har en pent opparbeidet, asfaltert bakgård  
hvor det er mulighet for oppbevaring av sykler. Det  
er også biloppstillingplasser i bakgården (se pkt. om  
parkering)

Beliggenhet
Leiligheten ligger meget sentralt til, men samtidig  
stille og rolig på St. Hanshaugen ved Pilestredet  
Park. St. Olavs plass er veldig hyggelig med flere  
uteserveringer og gode solforhold. Her ligger blant  
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
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en 琀椀lla琀琀 bruk 琀椀l en annen. 
De琀琀e kan kreve søknad og 琀椀llatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Leilighet
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

3. etasje 123 123 123

Hems 5 5

Trappegang 1 1 1

Kjeller 14 14 14

SUM 123 15 5 143
SUM BRA 138

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

3. etasje
Entré, Kjøkken, Stue/kjøkken, Bad, Bad 
2, Stue, Spisestue, Soverom, Soverom 
m/omkledningsrom

Hems Hems, Hems 2

Trappegang Bod

Kjeller Bod

Kommentar
Takhøyden varierer fra ca. 2,27 - 3,38 M. Hems med gulvareal på ca. 5 kvm, og med en takhøyde på ca. 0,75 M. Adkomst 琀椀l hems via s琀椀ge i 
stue/kjøkken. Hems plassert over bad med adkomst fra entre ble ikke inspisert av undertegnede, grunnet sikkerhetsmessige grunner. Hemsene 
er ikke medta琀琀 i arealberegningen da takhøyden er under 1,9 M, derav ikke måleverdig areal. 

Fellesareal: 
Bod i kjeller på ca. 14 kvm. Bod i trappegang på ca. 1 kvm. Bruksre琀琀 ble ikke fremvist. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har 
påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører 
boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Arealet er mer omtrentlig enn normalt på grunn av leilighetens geometri, og det anbefales arealmåling ved hjelp av 3D skanning.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres interessenter 琀椀l og se琀琀e seg inn i de godkjente tegningene.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.4.2025 Rana Noman Tariq Taks琀椀ngeniør

Andreas Kyllingstad Kunde

Sonja Lorentzen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
208

bnr.
485

Areal
877.6 m²

Kilde
Ifølge opplysninger 
hentet fra Ambita.

Eieforhold
Eiet

Adresse
St. Olavs gate 11 A 

Kommentar

Hjemmelshaver
Kyllingstad Andreas, Lorentzen Sonja

fnr.

Boligselskap
Sameiet St Olavsgate 11

Eierandel
146 / 2165

Organisasjonsnr
979877765

snr.
6

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Eldre entredører som er mangelfull i forhold 琀椀l dagens krav. Dørene har ikke de nødvendige egenskapene for å hindre brann-
og røykspredning fra en branncelle 琀椀l en annen i den 琀椀den som anses nødvendig for rømning og redning fra andre brannceller.
Ved salg av eiendommen er det vik琀椀g at kjøper er klar over at eldre bygninger er oppført i en periode med annen byggeskikk
og andre forskri昀琀er/regler en de som gjelder i dag, de krav som gjelder i dag er normalt strengere.
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